

JNI Holding Holbæk ApS

Koblet 12, 4300 Holbæk

CVR-nr. 34 20 70 03

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Jonas Riis Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JNI Holding Holbæk ApS

Koblet 12

4300 Holbæk

CVR-nr.: 34 20 70 03

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jonas Riis Nielsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og kapitalanbringelse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11.928 mod 1.394 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret efterfølgende begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.500	0
Bruttoresultat	-7.500	0
Andre finansielle indtægter	0	5.616
Øvrige finansielle omkostninger	-2.877	-3.804
Resultat før skat	-10.377	1.812
Skat af årets resultat	-1.551	-418
Årets resultat	-11.928	1.394
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-70.828	-55.806
Disponeret i alt	-11.928	1.394

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>37.000</u>	<u>37.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>37.000</u>	<u>37.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.000</u>	<u>37.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>5.849</u>	<u>5.849</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.849</u>	<u>5.849</u>
Likvide beholdninger		<u>248.408</u>	<u>268.280</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>254.257</u>	<u>274.129</u>
Aktiver i alt		<u>291.257</u>	<u>311.129</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	16.952	87.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>155.852</u>	<u>224.980</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	127.487	85.731
Selskabsskat	418	418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.405</u>	<u>86.149</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>135.405</u>	<u>86.149</u>
Passiver i alt	<u>291.257</u>	<u>311.129</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	87.780	57.200	224.980
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.828	58.900	-11.928
	80.000	16.952	58.900	155.852

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelse pr. 31. december 2022.